EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Superintendência Estadual de SPM - SE

OFÍCIO Nº 48519387/2024- SE-SPM

São Paulo, 16 de abril de 2024,

Ao Senhor

DAVID RIBREIRODA SILVA

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Rua VereadorJosé Barbosade Araújo, 267, Vila Virginia

08573-040 - Itaquaquecetuba- SP
CORRES

Assunto:Codificação postal. "o Nº W6Referência: Processo nº 53180.013441/2024-42 * cmd|
recesiem UU Mo f WuSenhor Vereador, ca

Lo Cumprimentando-ocordialmente, reportamo-nos ao Ofício nº 92/2024/DSPe Indicações 1794/2024 a 1797/2024 por meio dos quais
solicita-se aos Correios a codificaçãopostal de diversos logradouros localizados nos Bairro Jardim Cristiano, município de Itaquaquecetuba/SP.

PM Informamosque os logradourosforam codificadoscom fundamento nas Leis 07, 08, 09 e 10/24 e os códigos de Endereçamento Postal
- CEP abaixo estarão disponíveis para consulta no site da empresa (Correios) a partir de 30/04/2024, data em que ocorrerá a publicação da nova base
de dados do Diretório Nacional de Endereços - DNE.

     LOGRADOURO BAIRRO CEP

Rua Quinze de Setembro Jardim Cristiano [08579-725

Rua Vinte e Cinco de DezembrojJardim Cristiano [08579-714

Rua Vinte de Julho Jardim Cristiano  |08579-712

Rua Trinta de Outubro Jardim Cristiano [08579-710

3 Permanecemos à disposição para outros esclarecimentosque se fizerem necessários.

Atenciosamente,

(assinadoeletronicamente)
RENATOAPARECIDO ROSA

SUPERINTENDENTEESTADUAL - SE/SPM

PRT/PRESI-423/2023 (SEI nº 36)
Documento assinado eletronicamentepor Renato AparecidoRosa,

com fundamento no art. 6º do Decreto nº 2.529)
 iretor Regional, em 16/04/2024, às 20:12, conformehorário oficial deBrasília,

o 2015.
  o outubi

   É A autenticidadedeste documento pode ser conferida no site htips:; correte i/controlader p?

d , informando o código verificador48519387e o código CRC 45AFOF54,acaurdocumento « rirêid.o) é en
»Correios